
č. j. SLP-KS/41115-23/DUJ
ev. č. 0205/2017

Dodatek č. 2

ke Smlouvě o zajištění následné péče prvku ÚSES v lokalitě
Puštor - Zlámaniny

který níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely,

Smluvní strany:

Město Šlapanice
se sídlem: Masarykovo náměstí 100/7, 664 51 Šlapanice 
zastoupené Mgr. Michaelou Tměnou, starostkou města 
IČO: 002 82 651 
DIČ: CZ00282651
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Brno -  venkov 

č. ú. 23122641/0100 
(dále jen „objednatel")

a

KAVYL, spol. s r.o.
se sídlem č.p. 563, 675 75 Mohelno
spisová značka C 13954 vedená u Krajského soudu v Brně
zastoupena: Ing. Slavomilem Dokulilem, jednatelem
IČO: 49975358
DIČ: CZ49975358
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

č. ú. 86-3602390257/0100 
(dále jen „poskytovatel")

I.

1. Smluvní strany uzavřely dne 31.07.2017 Smlouvu o zajištění následné péče prvku ÚSES 
v lokalitě Puštor -  Zlámaniny, ev. č. 0205/2017, jejímž předmětem je provádění kompletní 
služby následné péče prvku ÚSES v lokalitě Puštor -  Zlámaniny ve Šlapanicích, a to 
podle projektové dokumentace na projekt -  Realizace prvku ÚSES -  lokální koridor 
Puštor -  Zlámaniny" (dále jen „Smlouva").

2. Smlouva byla následně smluvními stranami doplněna dodatkem č. 1, který byl uzavřen 
dne 21.10.2017.

Smluvní strany se dohodly, že tímto dodatkem dojde ke změně bodu 2. čl. VI Doba plnění, 
trvání smlouvy. Tento bod nadále zní:

2. Následnou péči o výsadbu zeleně prvku ÚSES bude poskytovatel provádět ode dne 
uzavření této smlouvy do 31.12.2023.

III.

Veškerá ustanovení Smlouvy v platném znění nedotčená tímto Dodatkem č. 2 zůstávají 
nadále v platnosti a beze změny.



č. j. SLP-KS/41115-23/DUJ
ev. č. 0205/2017

1. Dodatek č. 2 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží po jednom vyhotovení.

2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami.

3. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že všechny údaje uvedené v tomto dodatku, 
včetně osobních údajů, budou zveřejněny v registru smluv, podle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Město Šlapanice zašle 
smlouvu správci registru smluv k uveřejnění, vyžaduje-li to zákon.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před podpisem přečetly, že byl uzavřen
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, a to potvrzují svým 
podpisem.

IV.

Doložka podle ust. § 41 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění:

Tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě o zajištění následné péče prvku ÚSES v lokalitě Puštor -  
Zlámaniny, ev. č. 0205/2017, byl schválen na 21. schůzi Rady města Šlapanice konané dne 
24.05.2023.




